
Årsmøtet ble avholdt 28.02.2023  

Nytt styre ble valgt: 

Leder: Sigmund Hanslien  Valgt for 1 år 

Medlem:  Sylvi Grythe   Valgt for 1 år 

Medlem: Bente Marie Bakke  Valgt for 2 år 

Medlem: Inger-Else Fridholm  Valgt for 2 år 

Medlem: Ole Cristian Aartun  Valgt for 2 år 

Varamedlemmer: Solfrid Habte-Sønsteby  
og Wenche Tveit, begge valgt for 1 år. 

«BKA er en tverrpolitisk organisasjon som setter framtida for barn og unge først. Vi støtter                 
de unge i deres kamp for et levelig miljø på kloden. Den menneskeskapte globale oppvar-
mingen er en etisk og eksistensiell utfordring, et spørsmål om rettferdighet mellom genera-
sjonene og global solidaritet.»  

BKA Indre Østfold  Nyhetsbrev nr. 1, 2023 

Alle forslag ble ble vedtatt på årsmøtet. Protokoll distribueres til alle medlemmene. BKA 
Indre Østfold vil bli registrert som en egen formell organisasjon i Brønnøysundregistrene.  

Indre Østfold arealplan 

Kommunestyret vedtok den 7. mars å legge arealplanen ut til høring. Dette blir den første 
rullerende 10-års planen etter at storkommunen ble etablert. Styret I BKA IØ vil være 
proaktive  med å følge opp arbeidet med planen  og å kommentere høringsforslaget.  

På bildet ser vi Bente Bakke og Ole 

Chr. Aartun som var tilstede på 

kommunestyremøtet. Deres 

inntrykk er at administrasjonen har 

gjort et solid arbeid med utkastet til 

arealplan. De mener planen vil bidra 

til å redusere klimagassutslipp gjen-

nom jordvern av  

matjord, myr- 

områder, trær  

og natur. 

Vi får håpe at den videre politiske 

behandlingen vil styrke, og ikke 

svekke planen, sier de.    

Indre Østfold arealplan 



Mot kommunevalget 2023 

Vi nærmer oss kommunevalget og vi forbereder oss på et aktivt halvår med stands, 

klimakafe og andre aktiviteter. 

              Regjeringen ønsker økt oljeleting 

             Oljeminister Terje Aasland foreslår å utvide kraftig TFO– området med 30 000 km2                  
—-  (Tildeling av Forhåndsdefinerte Områder), der oljeselskapene kan søke på nye lisen-
ser hvert år. Dette er i tråd med «utvikle, ikke avvikle» oljenæringen, slik det er nedfelt i 
Hurum-plattformen. Utvidelsen inkluderer flest blokker i Barentshavet, og noen i Norske-
havet. BKA har levert et svært kritiske høringssvar, der vi i BKA IØ har gitt et vesentlig bi-
drag. I tillegg til at oljeaktiviteten vil foregå i et sårbart miljø og øke CO2-utslippene, er 
det økonomisk uansvarlig å satse på oljeproduksjon som først kommer på 2040-tallet, da 
klimamålene tilsier at vi må være CO2-nøytrale.    

Stands:  

På Askimtorget har vi plass hver måned fram-

over på følgende datoer: 3. mars, 14. april, 19. 

mai, 23. juni, 18. august og 8. september.  

Vi har stand på Spydebergdagene 13. mai. Vi vil 

søke å ha stands også ved andre passende ar-

rangement. I oppkjøringen til valget vil vi priori-

tere steder der de politiske partiene stiller. Hvis 

du ønsker å stille på stands, eller vet om passen-

de anledninger der vi bør delta, så meld fra til: 

Sylvi Grythe, sylvi.ingjerd.grythe@gmail.com , 90510746 

Bente Bakke, bentembakke@gmail.com , 41274720 

Her er Bente og Sylvi på Askimtorget den 3.mars 

Klimakafe:  

Vi vil utfordre de politiske partiene til å stille på klimakafe med oss. Der vil de få anledning 

til å presentere sitt program og vi i BKA kan gi innspill på hva vi mener er viktigst for klima 

og naturmangfold lokalt og nasjonalt. Først ut er klimakafe med SV lørdag 3. juni kl. 12:00 

på Fossum kafe i Spydeberg.  

Klesbyttedagen i Askim arrangeres lørdag 22. april. Der vil BKA stille, og ønsker du å delta 

så ta kontakt med Sylvi. 

Er det ellers noe du har på hjertet, f.eks. aktuelle lokale saker som vi bør ta opp,  kan du 

kontakte leder i BKA Indre Østfold  

Sigmund Hanslien, hanslien@msn.com, 91663564.  

Og delta gjerne i vår Facebook-gruppe:  

Besteforeldrenes klimaaksjon Indre Østfold | Facebook  

https://www.besteforeldreaksjonen.no/wp-content/uploads/2023/03/horingssvaret-fra-Besteforeldrenes-klimaaksjon.pdf
https://www.facebook.com/groups/879856822903018

